SỞ GD & ĐT BÌNH THUẬN

TRƯỜNG THCS & THPT LÊ LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 04/2023/TB-THCS&THPT Phan Thiết, ngày 05 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v Nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023

Ban Giám hiệu trường THCS & THPT Lê Lợi thông báo đến toàn thể CB – GV –

NV cơ hữu và học sinh về việc nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 như sau:

Từ thứ Hai, ngày 16/01/2023 (tức 25 tháng Chạp, năm Nhâm Dần)

đến hết thứ Hai, ngày 30/01/2023 (tức Mùng 09 tháng Giêng năm Quý Mão)

Thứ Ba, ngày 31/01/2023 (tức Mùng 10 tháng Giêng năm Quý Mão): CB – GV –

NV làm việc bình thường và học sinh học theo thời khóa biểu đã triển khai.

Phòng Quản lý học sinh phối hợp với GVCN nhắc nhở học sinh chấp hành đúng

nội qui, qui định thời gian nghỉ Tết, tôn trọng pháp luật, giữ gìn đạo đức tác phong của

học sinh.

Phòng HC – NS triển khai công tác trực đảm bảo an toàn cơ sở vật chất, trang

thiết bị trong nhà trường.

Trân trọng kính chào./.

  HIỆU TRƯỞNG

  Lê Quang Phương

Nơi nhận:
- Toàn thể CB – GV – NV & học sinh;

- Niêm yết;

- Lưu.